
Zarządzenie nr 80/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VI11/62/2024 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie 
Morskie na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 80/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 1.836,69 zł na koszty nadawania numerów pesel ob. Ukrainy za 02,03,04/2025 oraz potwierdzenia tożsamości 
ob. Ukrainy i wprowadzanie danych do RDK,

- 77.855,00 zł na zadania oświatowe za 05/2025 r.

2. Środków Krajowego Biura Wyborczego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

-1.050,00 zł na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta RP l i i i  tura wyborów.

3. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 1.744,00 na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

- 30.379,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

- 26.840,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu",

- 58.320,00 zł na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+" na lata 2021-2025.

4. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.06.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 147 790,92 1 836,69 149627,61

75011 Urzędy wojewódzkie 130 140,75 1 836,69 131 977,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

296,20 1 836,69 2 132,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 66 143,00 1 056,00 67 193,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 243,00 1 050,00 66 293,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 243,00 1 050,00 66 293,00

758 Różne rozliczenia 1 000 182.89 77 855.00 1 078 037.89
75814 Różne rozliczenia finansowe 428 707,16 77 855,00 506 562,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

388 726,00 77 855,00 466 581,00

852 Pomoc społeczna 464 635.68 117 283,00 581918,68

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 309,00 1 744,00 8 053,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 809,00 1 744,00 7 553,00

85216 Zasiłki stałe 57 665,00 30 379,00 88 044,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 665,00 30 379,00 85 044,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 26 840,00 126 840,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 26 840,00 126 840,00

85295 Pozostała działalność 8 482,68 58 320,00 66 802,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 320,00 58 320,00

BeSTia Strona 1 z 2

 



Razem: 66 833 775,00 198 024,69 67 031 799,69

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.06.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 371 029.02 0,00 5 371 029,02

60016 Drogi publiczne gminne 4 782 764,90 980,60 4 783 745,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -1 197,80 88 802,20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 421,90 -361,00 878 060,90
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 539,40 2 539,40

60095 Pozostała działalność 212 155,00 -980,60 211 174,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 155,00 -980,60 211 174,40

710 Działalność usługowa 1 214 659,51 0,00 1 214 659,51
71035 Cmentarze 881 045,41 0,00 881 045,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00
750 Administracja publiczna 8 052 154.82 1 836,69 8 053 991,51

75011 Urzędy wojewódzkie 233 157,95 1 995,69 235 153,64

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 296,20 881,65 1 177,85

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 159,00 659,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 155,04 155,04

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 52 001,23 -5 000,00 47 001,23
4300 Zakup usług pozostałych 35 001,23 -5 000,00 30 001,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 511 751,54 3 836,00 6 515 587,54
4300 Zakup usług pozostałych 617 450,00 3 995,00 621 445,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 30 000,00 -159,00 29 841,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 374 130,00 0,00 374 130,00
4190 Nagrody konkursowe 10 200,00 1 500,00 11 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 -1 500,00 75 000,00

75095 Pozostała działalność 474 692,14 1 005,00 475 697,14
4300 Zakup usług pozostałych 65 855,00 1 000,00 66 855,00

BeSTia Strona 1 z 4



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5,00 5,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 65 143,(łO 1 Dsoroa 67 193,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 243,00 1 050,00 66 293,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 350,00 1 050,00 43 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 058,00 0,00 6 058,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 058,00 0,00 6 058,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 961,00 -1,00 3 960,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 397,00 1,00 398,00

801 Oświata i wychowanie 13 418 660,15 77 855,00 13 496 515,15
80101 Szkoły podstawowe 6 888 761,33 66 410,55 6 955171,88

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 21 387,54 17 761,00 39 148,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 260 013,96 37 936,55 297 950,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 641,11 10 713,00 64 354,11

80104 Przedszkola 4 219 281,30 3 820,53 4 223101,83

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 39 470,00 -35 670,00 3 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 583,08 1 572,95 7 156,03

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 843,59 2 247,58 13091,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 038,95 823 000,00 873 038,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 964 330,00 -787 330,00 177 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 610 224,64 6 250,00 616 474,64

4300 Zakup usług pozostałych 578 974,64 0,00 578 974,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 250,00 6 250,00 37 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

525 464,94 1 373,92 526 838,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,44 1 171,56 2 300,00

BeSTia Strona 2 z 4



4850 Składki i inne poc ,ne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 197,64 202,36 400,00

852 Pomoc społeczna 2 202 578,32 117 283,00 2 319 861,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 309,00 1 744,00 8 053,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 809,00 1 744,00 7 553,00
85216 Zasiłki stałe 57 665,00 30 379,00 88 044,00

3110 Świadczenia społeczne 54 665,00 30 379,00 85 044,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00 26 840,00 196 840,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 26 840,00 196 840,00
85295 Pozostała działalność 128 287,68 58 320,00 186 607,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 714,84 27 000,00 69 714,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 600,00 3 900,00
4220 Zakup środków żywności 4 300,00 1 000,00 5 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 742,68 17 220,00 43 962,68

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 17 934,16 12 500,00 30 434,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 714 667,83 0,00 8714 667,83
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 160,00 2 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00 20,00 395,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 075,00 -1 180,00 15 895,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 067 300,00 0,00 1 067 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00 4 000,00 397 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 900,00 -4 000,00 154 900,00

921 Kultura t ochrona dziedzictwa narodowego 4 317 578,92 0,00 4 317 578,92
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 987 127,55 -20 000,00 2 967 127,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -20 000,00 11 000,00
92195 Pozostała działalność 150 451,37 20 000,00 170 451,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 667,55 -2 500,00 40 167,55
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 22 500,00 57 500,00

926 Kultura fizyczna 5842 338,79 0.00 5 842 338,79
92601 Obiekty sportowe 5 540 838,79 0,00 5 540 838,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 380,00 -7 500,00 233 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 519 926,03 7 500,00 527 426,03

BeSTia Strona 3 z 4



Razem: 66 450 634,19 198 024,69 66 648 658,88

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.06.202t ..
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 610 576,90 1 197,80 4 611 774,70

60016 Drogi publiczne gminne 4 323 421,90 2 178,40 4 325 600,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 421,90 -361,00 878 060,90

Modernizacja ul. Polnej w Ustroniu Morskim 62 000,00 -361,00 61 639,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 539,40 2 539,40

Budowa drogi w Gwiździe 0,00 2 539,40 2 539,40

60095 Pozostała działalność 212 155,00 - 980,60 211 174,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 155,00 - 980,60 211 174,40

Przebudowa parkingu przy ul. Wojska Polskiego w Ustroniu Morskim 212 155,00 - 980,60 211 174,40

710 Działalność usługowa 828 700,00 0,00 828 700,00

71035 Cmentarze 828 700,00 0,00 828 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu w Rusowie 65 000,00 99 000,00 164 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu w Ustroniu Morskim 100 000,00 - 99 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 113 818,22 35 670,00 1 149 488.22

80104 Przedszkola 1 014 368,95 35 670,00 1 050 038,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 038,95 823 000,00 873 038,95

Budowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego w Ustroniu Morskim 50 038,95 823 000,00 873 038,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 964 330,00 - 787 330,00 177 000,00

Pierwsze wyposażenie kompleksu przedszkolno-żłobkowego w Ustroniu 
Morskim 964 330,00 - 787 330,00 177 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 900,00 - 4 000,00 229 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 900,00 - 4 000,00 154 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 900,00 -4  000,00 154 900,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Ustronie Morskie 102 000,00 -4  000,00 98 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 877 250,00 22 500,00 1 899 750,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 22 500,00 57 500,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 22 500,00 57 500,00

Fundusz sołecki Kukinka - Zagospodarowanie terenu działek nr 81 i 29 
obręb Kukinka 0,00 22 500,00 22 500,00

Razem 19 721 539,33 55 367,80 19 776 907,13

Strona 2 z 1


